Sequéncia

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

Licitacao

DISPENSA n°
011/2025

DISPENSA n®
010/2025

DISPENSA n®
009/2025

DISPENSA n®
008/2025

DISPENSA n®
007/2025

DISPENSA n®
006/2025

DISPENSA n®
005/2025

DISPENSA n®
004/2025

DISPENSA n®
003/2025

DISPENSA n®
002/2025

DISPENSA n®
001/2025

N¢2/Ano Modalidade

011/2025 DISPENSA

010/2025 DISPENSA

009/2025 DISPENSA

008/2025 DISPENSA

007/2025 DISPENSA

006/2025 DISPENSA

005/2025 DISPENSA

004/2025 DISPENSA

003/2025 DISPENSA

002/2025 DISPENSA

001/2025 DISPENSA

Tipo

Licit.

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Menor
Preco

Data

Objeto Abertura

CONTRATACAO DE )
EMPRESA PARA AQUISICAO 13/05/2025
DE MATERIAIS...

CONTRATACAO DE

EMPRESA E EVENTUAL 08/04/2025
AQUISICAO DE MAT...

CONTRATACAO DE

EMPRESA E EVENTUAL 07/04/2025
AQUISICAO DE SER...

Prestacao de Servigos para 25/02/2025

Locacao de Software de...

CONTRATACAODE
EMPRESA ESPECIALIZADA 17/02/2025
EM FORNECIMENT...

CONTRATACAO DE
EMPRESA DE ENGENHARIA 17/02/2025
PARA REFORMA...

CONTRATACAO DE
EMPRESA COMERCIAL
PARA AQUISICAO DE...

CONTRATACAO DE
EMPRESA COMERCIAL
PARA AQUISICAO DE...

CONTRATACAO DE
EMPRESA COMERCIAL
PARA AQUISICAO DE...

Contratacao de empresa
especializada em
tecnologia...

Contratacao de empresa
especializada para prestaca..

14/02/2025
14/02/2025
14/02/2025

16/02/2025

13/02/2025

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Concluida

Valor

41.796,42

17.130,34

18.929,27

10.752,00

40.281,67

82.035,45

61.699,53

33.909,13

17.663,35

62.679,96

62.679,96



Sequéncia

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

Licitacao

INEXIGIBILIDADE n®
001/2025

INEXIGIBILIDADE N©
003/2023

DISPENSA N°¢
005/2023

DISPENSA N°¢
004/2023

DISPENSA N°¢
003/2023

INEXIGIBILIDADE N2
002/2023

INEXIGIBILIDADE N©
001/2023

DISPENSA N°¢
002/2023

DISPENSA N°¢
001/2023

DISPENSA N°¢
006/2022

DISPENSA N°¢
005/2022

DISPENSA N°¢
004/2022

DISPENSA N°¢
003/2022

DISPENSA N°¢
002/2022

DISPENSA N°¢
001/2022

N¢2/Ano Modalidade

001/2025 INEXIGIBILIDADE

003/2023 INEXIGIBILIDADE

005/2023 DISPENSA

004/2023 DISPENSA

003/2023 DISPENSA

002/2023 INEXIGIBILIDADE

001/2023 INEXIGIBILIDADE

002/2023 DISPENSA

001/2023 DISPENSA

006/2022 DISPENSA

005/2022 DISPENSA

004/2022 DISPENSA

003/2022 DISPENSA

002/2022 DISPENSA

001/2022 DISPENSA

Tipo

Licit.
Menor
Preco

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

Data

Objeto Abertura
Prestacao de servigos de
Assessoria e Consultoria... 05/09/2025
Contratacdao de Empresa
Especializada para 28/12/2023
Prestaca...
Contr&gtagao 'de empresa para ., 12/2023
Locacao de licenca de...
Contratfl(;ao de empresa para ., 112/2023
prestacao de servicos...
Contrat?(;ao de empresa para 27/12/2023
prestacao de servicgos...
Contrgtggao de empresa 27/12/2023
especializados para a prest...
Contrat?(;ao de empresa para 27/12/2023
prestacao de servigos...
.C0111t.rata(;ao de pessoa 28/02/2023
juridica para prestacao de s...
Contrgtggao de empresa . 28/02/2023
especializada para prestaca...
Con'tr.atNa(;ao de empresa para 11/07/2022
aquisicao de equipamen...
Contratflgao de empresa para - 104/2022
prestacao de servicos...
Contrat:’:l(;ao de empresa para 05/04/2022
prestacao de servigos...
Contratfu;ao de empresa para 07/03/2022
prestacao de servico d...
Contrat?(;ao de empresa para 06/01/2022
prestacao de servigos...
Contratacao de empresa para 03/01/2022

Locacao de Sistemas In...

Situacao

Concluida

Concluida

Concluida
Concluida
Concluida
Concluida

Concluida

Em
Andamento

Em
Andamento

Concluida
Concluida
Concluida
Concluida
Concluida

Concluida

Valor

120.000,00

145.600,00

12.773,88
17.453,26
17.488,76
124.750,00
133.000,00
56.400,00
57.040,00
R$17.500,00
R$17.453,26
R$17.488,76
R$13.275,00
R$15.750,00

R$14.400,00



Sequéncia

4

Licitacao
DISPENSA 004/2019
DISPENSA 003/2019
DISPENSA 002/2019

DISPENSA 001/2019

N¢2/Ano Modalidade

004/2019 DISPENSA

003/2019 DISPENSA

002/2019 DISPENSA

01/2019 DISPENSA

Tipo

Licit.
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO
MENOR
PRECO

MENOR
PRECO

. Data

Objeto Abertura
Con.tr.atNa(;ao de empresa para 25/02/2019
aquisicao demateriais...
Pregtagao de servigo técnicos 24/01/2019
de limpeza emanuteng...
aquisicao demateriais de 16/01/2019
limpeza. copa. cozinha e...
Prestacao de servigos de 08/01/2019

manutencao e atualizacao...

Situacao
Concluida
Concluida
Concluida

Concluida

Valor
R$13.841,50
R$16.500,00
R$14.875,50

R$17.325,00



