

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
30	DISPENSA nº 011/2025	011/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS...	13/05/2025	Concluída	41.796,42
29	DISPENSA nº 010/2025	010/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAT...	08/04/2025	Concluída	17.130,34
28	DISPENSA nº 009/2025	009/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE SER...	07/04/2025	Concluída	18.929,27
27	DISPENSA nº 008/2025	008/2025	DISPENSA	Menor Preço	Prestação de Serviços para Locação de Software de...	25/02/2025	Concluída	10.752,00
26	DISPENSA nº 007/2025	007/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENT...	17/02/2025	Concluída	40.281,67
25	DISPENSA nº 006/2025	006/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA...	17/02/2025	Concluída	82.035,45
24	DISPENSA nº 005/2025	005/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE...	14/02/2025	Concluída	61.699,53
23	DISPENSA nº 004/2025	004/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE...	14/02/2025	Concluída	33.909,13
22	DISPENSA nº 003/2025	003/2025	DISPENSA	Menor Preço	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COMERCIAL PARA AQUISIÇÃO DE...	14/02/2025	Concluída	17.663,35
21	DISPENSA nº 002/2025	002/2025	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada em tecnologia...	16/02/2025	Concluída	62.679,96
20	DISPENSA nº 001/2025	001/2025	DISPENSA	Menor Preço	Contratação de empresa especializada para prestaçã...	13/02/2025	Concluída	62.679,96

Sequência	Lição	Nº/Ano	Modalidade	Tip. Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
19	INEXIGIBILIDADE nº 001/2025	001/2025	INEXIGIBILIDADE	Menor Preço	Prestação de serviços de Assessoria e Consultoria...	05/09/2025	Concluída	120.000,00
18	INEXIGIBILIDADE Nº 003/2023	003/2023	INEXIGIBILIDADE	MENOR PREÇO	Contratação de Empresa Especializada para Prestaçã...	28/12/2023	Concluída	145.600,00
17	DISPENSA Nº 005/2023	005/2023	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para Locação de licença de...	27/12/2023	Concluída	12.773,88
16	DISPENSA Nº 004/2023	004/2023	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços...	27/12/2023	Concluída	17.453,26
15	DISPENSA Nº 003/2023	003/2023	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços...	27/12/2023	Concluída	17.488,76
14	INEXIGIBILIDADE Nº 002/2023	002/2023	INEXIGIBILIDADE	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializados para a prest...	27/12/2023	Concluída	124.750,00
13	INEXIGIBILIDADE Nº 001/2023	001/2023	INEXIGIBILIDADE	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços...	27/12/2023	Concluída	133.000,00
12	DISPENSA Nº 002/2023	002/2023	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de pessoa jurídica para prestação de s...	28/02/2023	Em Andamento	56.400,00
11	DISPENSA Nº 001/2023	001/2023	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa especializada para prestação...	28/02/2023	Em Andamento	57.040,00
10	DISPENSA Nº 006/2022	006/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para aquisição de equipamen...	11/07/2022	Concluída	R\$17.500,00
9	DISPENSA Nº 005/2022	005/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços...	05/04/2022	Concluída	R\$17.453,26
8	DISPENSA Nº 004/2022	004/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços...	05/04/2022	Concluída	R\$17.488,76
7	DISPENSA Nº 003/2022	003/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviço d...	07/03/2022	Concluída	R\$13.275,00
6	DISPENSA Nº 002/2022	002/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para prestação de serviços...	06/01/2022	Concluída	R\$15.750,00
5	DISPENSA Nº 001/2022	001/2022	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para Locação de Sistemas In...	03/01/2022	Concluída	R\$14.400,00

Sequência	Licitação	Nº/Ano	Modalidade	Tipo Licit.	Objeto	Data Abertura	Situação	Valor
4	DISPENSA 004/2019	004/2019	DISPENSA	MENOR PREÇO	Contratação de empresa para aquisição demateriais...	25/02/2019	Concluída	R\$13.841,50
3	DISPENSA 003/2019	003/2019	DISPENSA	MENOR PREÇO	Prestação de serviço técnicos de limpeza emanutenç...	24/01/2019	Concluída	R\$16.500,00
2	DISPENSA 002/2019	002/2019	DISPENSA	MENOR PREÇO	aquisição demateriais de limpeza. copa. cozinha e...	16/01/2019	Concluída	R\$14.875,50
1	DISPENSA 001/2019	01/2019	DISPENSA	MENOR PREÇO	Prestação de serviços de manutenção e atualizaçao...	08/01/2019	Concluída	R\$17.325,00